אומר כבר בפתח הדברים, שהגעתי למסקנה כי יש לזכות את הנאשמת מעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של
ממש, לפי סעיף 380+382(ג) לחוק העונשין. עם זאת מצאתי להרשיע אותה ביתר העבירות המיוחסות לה בשני כתבי

האישום שהוגשו נגדה.

1. נגד הנאשמת הוגשו שני כתבי אישום המייחסים לה שתי עבירות של תקיפת בן זוג, לפי סעיף
379+382(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף

380+382(ג) לחוק העונשין; ושתי עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ביום 14.10.2012 ניתנה החלטה על ידי כב' השופט לוי, כי התיקים יידונו במאוחד על ידי מותב זה.

על פי כתב האישום בת"פ 30436-08-11, בתאריך 25.5.2011 בשעה 08:45 או בסמוך לכך, ביחידת הסיוע בבית
משפט השלום בראשון לציון, איימה הנאשמת על בעלה בנפרד י.

עוד טענה הסנגורית כי קיימים מחדלי חקירה, וביניהם כי העובדת הסוציאלית יהודית אסף, שנכחה באירוע נשוא כתב
האישום בת"פ 30436-08-11, לא נחקרה וכי לא נערך עימות בין המתלונן לנאשמת.

ראיות התביעה

4. נוכח העובדה כי בהודעותיו של המתלונן במשטרה נרשמו מפיו דברים שונים מאלה שמסר בעדותו,
הוכרז המתלונן כעד עוין ואמרותיו הוגשו לבית המשפט מכוח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח

חדש],תשל"א-1971 (ת/1, ו-ת/5-ת/7).

באשר לאירוע נשוא כתב האישום בת"פ 30436-08-11 מסרהמתלונן בהודעתו במשטרה (ת/5), כי כאשר הגיע
במועד האירוע עם בא כוחו עו"ד ח. ליחידת הסיוע בבית המשפט לענייני משפחה בראשון לציון, איימה עליו הנאשמת

בכניסה לבית המשפט, בנוכחות בא כוחו, באומרה לו "אתה עוד תשלם על זה וגם העו"ד ישלם" והצביעה על בא כוחו.

טענות נוספות של הנאשמת

32. לטענת הנאשמת המאשימה נהגה באכיפה בררנית שעה שהעמידה לדין את הנאשמת בלבד, ואולם
את המתלונן, שהנאשמת טענה שהוא הכה אותה במועד האירוע, ואף נגרמה לה חבלה כתוצאה מכך,

ואשר הורשע בעבר בעבירת אלימות נגד הנאשמת, לא העמידה לדין.

33. סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, קובע כי בית המשפט מוסמך לבטל
כתב אישום אם מצא כי "הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות

של צדק והגינות משפטית".

בע"פ 4855/02 מדינת ישראל נ' איתמר בורוביץ', פ"ד נט (6) 776 (להלן: "עניין בורוביץ'"), נקבע כי רק
במקרים חריגים יבוטל כתב האישום בשל הגנה מן הצדק.

את הגנתה.

נוכח התשתית הראייתית הקיימת בתיק, גם לא מצאתי בכך שלא נערך עימות כדי לגרום עיוות דין או לקפח את הגנת
הנאשמת.

סוף דבר

37. אני מזכה את הנאשמת מעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380+382(ג)
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

38. אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות הבאות:

א. שתי עבירות של תקיפת בן זוג, לפי סעיף 379+382(ב)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977.

ב. שתי עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

התשלום הראשון יבוצע עד ולא יאוחר מיום 1.4.14 ויתר
התשלומים יבוצעו ב- 1 לכל חודש קלנדרי לאחר מכן.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפרעון מיידי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

קלדנית: איילת סוסן

הוקלדעלידיאיילתסוסן